
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

KOD
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

     dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:              -
ZE DNE:  09.12.2021
NAŠE ZNAČKA (č. j.):      KUKHK-42219/ZP/2021

VYŘIZUJE:  Ing. Petra Zamastilová
ODBOR | ODDĚLENÍ:  odbor životního prostředí a zemědělství |
    oddělení EIA, IPPC a technické ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL:                495 817 204
E-MAIL:  pzamastilova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM:  28.01.2022

Počet listů: 8
Počet příloh: 0/listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu 
v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí dle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon EIA), 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád), rozhodl dle ust. § 7 odst. 6 zákona EIA takto: 

záměr „Recyklační středisko KENVI CZ“

nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a proto nebude posuzován 
podle zákona EIA.



2

Odůvodnění
Krajský úřad dne 09.12.2021 obdržel od oznamovatele záměru, tj. společnost KENVI CZ 
s. r. o., Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, (IČO: 28825039), oznámení 
záměru „Recyklační středisko KENVI CZ“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA (dále také 
oznámení záměru) zařazeného v bodech č. 56,55,41, kategorie II, přílohy č. 1 zákona EIA. 
Oznámení záměru „Recyklační středisko KENVI CZ“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona 
EIA zpracovala v listopadu 2021 RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D., V Lukách 446/12, 507 41 
Hradec Králové (osoba s autorizací podle § 19 zákona EIA) ve spolupráci s Ing. Markétou 
Kašparovou.
Dne 17.12.2021 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a dotčeným 
územním samosprávným celkům.
Dne 17.12.2021 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila dne 16.01.2022.

Krajský úřad obdržel k oznámení záměru tato vyjádření a stanoviska:

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 22.12.2021 (č. j.  KHSHK 42084/2016/HOK.HK/Hr),

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 
dne 31.12.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/8847),

- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, dne 
13.01.2022 (č. j. MURK-OVŽP-35963/2021-593/2021-Pol),

- Krajský úřad, dne 14.01.2022 (č. j. KUKHK–40617/ZP/2021, JID: 126295/2021/KHK).

V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených orgánů a dotčených územních 
samosprávných celků vzneseny zásadní připomínky. Veřejnost a dotčená veřejnost se 
k záměru nevyjádřila. 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (dále jen 
KHS) ve svém vyjádření ze dne 21.12.2021 (č. j.  KHSHK 42084/2016/HOK.HK/Hr) z hlediska 
zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru. KHS 
uvádí, že k ověření výsledků Hlukové studie, která představuje pouze teoretický výpočet, je 
nutno po zprovoznění záměru provést kontrolní měření hluku ze stacionárních i liniových 
zdrojů hluku souvisejících se záměrem v chráněném venkovním prostoru staveb po dohodě 
s KHS v denní i v noční době. Z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví 
KHS nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona EIA.
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, ve vyjádření ze 
dne 13.01.2022 (č. j. MURK-OVŽP-35963/2021-593/2021-Pol) nemá z hlediska vodního 
hospodářství, odpadového hospodářství, ochrany zemědělského půdního fondu, lesního 
hospodářství, ochrany přírody a ochrany ovzduší připomínek a se záměrem souhlasí.

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve svém vyjádření ze dne 31.12.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/8847), nemá z hlediska oddělení 
ochrany ovzduší, ochrany přírody a ochrany lesa k předloženému záměru připomínky.
ČIŽP z hlediska oddělení odpadového hospodářství nemá k předloženému záměru zásadních 
připomínek.
ČIŽP je toho názoru, že v předloženém oznámení by měl být blíže upřesněn pojem 
charakterizující „zpracování“ odpadů kategorie ostatní i nebezpečné, tj. v čem bude vlastní 
zpracování odpadů spočívat. Vzhledem k tomu, že je u provozu recyklační linky zamýšlen 
výstup charakteru výrobku, měla by být uvedena i max. okamžitá kapacita zařízení včetně 
výrobků. V dalších stupních projektové dokumentace by bylo žádoucí upřesnit způsob vedení 
evidence odpadů převzatých za účelem skladování a jejich následné zpracování na recyklační 



3

lince, aby byl zřejmý materiálový tok způsobu nakládání s odpady a tato skutečnost tak byla 
kontrolovatelná.

Krajský úřad ve vyjádření ze dne 14.01.2022 (č. j. KUKHK–40617/ZP/2021, 
JID:126295/2021/KHK) k oznámení záměru nemá z hlediska nakládání s odpady, ochrany 
vod, ochrany ovzduší, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu, 
ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa připomínky. 
Krajský úřad z hlediska integrované prevence podle zákona č. 76/2002 Sb., o integrované 
prevenci a o omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů uvádí, že záměr 
svým charakterem naplňuje přílohu 1 (průmyslové činnosti) bod 5.5. (skladování 
nebezpečného odpadu o celkové hmotnosti větší než 50 tun), resp. 5.1. (využívání 
nebezpečných odpadů s kapacitou větší než 10 tun/den-míšení, směšování, úprava recyklace 
a zpětné získávání anorganických látek), proto vyžaduje vydání integrovaného povolení dle 
ust. § 13 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a požaduje předložit na krajský úřad 
žádost o vydání integrovaného povolení.
Krajský úřad k vyjádření uvádí:
Požadavek na předložení žádosti o vydání integrovaného povolení vychází z platné legislativy 
(zákon č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a o omezování znečištění, o integrovaném 
registru znečišťování a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 
Požadavek není mířen do procesu podle zákona EIA, ale týká se následných řízení.

Podklady pro vydání rozhodnutí:
- oznámení záměru zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA, které zpracovala v listopadu 
2021 RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D., V Lukách 446/12, 507 41 Hradec Králové (osoba 
s autorizací podle § 19 zákona EIA) ve spolupráci s Ing. Markétou Kašparovou
- vyjádření a stanoviska obdržená k záměru podle § 6 odst. 8 zákona EIA.

Identifikační údaje záměru: 
Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: 
- název záměru: „Recyklační středisko KENVI CZ“
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 56 (Zařízení k odstraňování nebo 
využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu 2 500 t/rok), bod 55 (Zařízení 
k odstraňování nebo využívání nebezpečných odpadů s kapacitou od stanoveného limitu 250 
t/rok), bod 41 (Zařízení na výrobu keramických produktů vypalováním, zejména střešních 
tašek, cihel, žáruvzdorných cihel, dlaždic, kameniny nebo porcelánu s kapacitou 
od stanoveného limitu; výroba ostatních stavebních hmot a výrobků s kapacitou 
od stanoveného limitu 25 000 t/rok)

Kapacita (rozsah) záměru: 
Záměrem je zvýšit portfolio přijímaných odpadů a možnost jejich zpracování přímo 
ve stávajícím středisku. V současnosti je zařízení disponuje platným povolením k nakládání 
s ostatními odpady. Záměr je navržen ve stávajícím areálu, bez nároků na rozšiřování mimo 
stávající plochy. Velikost plochy pro skladování ostatních odpadů činí cca 4 200 m2, plocha 
pro skladování nebezpečných odpadů cca 1 400 m2, deponie recyklovaných materiálů plus 
recyklační linka cca 5 100 m2. Maximální denní kapacita recyklační linky bude 1 000 t/den, 
maximální měsíční kapacita 20 000 t/měsíc a maximální roční kapacita 150 000 t/rok. 

Skladovací kapacity:
- Celková roční kapacita skladovaných ostatních odpadů 150 000 t/rok 
- Celková roční zpracovatelská kapacita ostatních odpadů 150 000 t/rok 
- Maximální okamžitá kapacita ostatních odpadů 20 000 t 



4

- Projektovaná denní zpracovatelská kapacita ostatních odpadů 3 000 t/den 
- Celková roční kapacita skladovaných nebezpečných odpadů 15 000 t/rok 
- Celková roční zpracovatelská kapacita nebezpečných odpadů 15 000 t/rok 
- Maximální okamžitá kapacita nebezpečných odpadů  5 000 t 
- Projektovaná denní zpracovatelská kapacita nebezpečných odpadů  1 000 t/den 

Umístění záměru:
Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, ve městě Rychnov nad Kněžnou, k. ú. Jámy 
u Rychnova nad Kněžnou.

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 
Záměrem je navýšení stávající recyklační a skladové kapacity ostatních odpadů a nově 
vytvoření skladové plochy pro nebezpečné odpady. Recyklační středisko stavebních 
a demoličních odpadů je tvořeno zpevněnou manipulační plochou, kde jsou skladovány 
jednotlivé stavební odpady a následně upravovány pro další využití. Ostatní stavební 
a demoliční odpady jsou upravovány na rozměry vhodné pro zpracování na staveništích, 
pro stavební průmysl nebo je recyklát prodáván firmám i drobným stavebníkům. Nebezpečné 
odpady jsou v zařízení skladovány a probíhá u nich hodnocení nebezpečných vlastností. Podle 
výsledku jsou odpady předány do zařízení, které má povolení pro daný druh odpadu. Záměr 
je situován v průmyslové zóně v jižní části města Rychnov nad Kněžnou ve stávajícím areálu. 
V těsném sousedství se nachází betonárna, dodavatel stavebních materiálů a klempíř. S 
navýšením kapacity bude souviset doprava zajišťující dovoz a odvoz odpadů a výrobků. Hlavní 
kumulativní vliv vyvolaný záměrem bude nárůst dopravy na přilehlých komunikacích a emise 
prachových částic z recyklace. Pro zhodnocení vlivu záměru na současnou hlukovou a imisní 
situaci byla vypracovaná hluková a rozptylová studie, které zohledňují emise a dopravu ze 
stávajících provozů.

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru:
Recyklační středisko stavebních a demoličních odpadů je tvořeno zpevněnou manipulační 
plochou, kde jsou skladovány jednotlivé stavební odpady a následně upravovány pro další 
využití. Z plochy pro ostatní odpady a výrobky jsou odváděny srážkové vody betonovými žlaby 
do nádrže s přepadem do kanalizace. Odtud jsou srážkové vody odváděny veřejnou kanalizací 
do vodního toku. Z plochy pro nebezpečné odpady jsou odváděny srážkové vody vlastní 
kanalizací do bezodtokové jímky, odkud budou po naplnění vyváženy. Administrativní budova 
a sociální zařízení je vytvořeno na příjezdu do areálu. Na vjezdu do zařízení je umístěna 
přejezdová váha, která váží až 50 t. Provozovatel recyklačního střediska stavebních 
a demoličních odpadů má k dispozici nákladní kontejnerová vozidla pro svoz odpadů 
do zařízení a rozvoz recyklovaných stavebních a demoličních odpadů nebo jsou využívána 
vozidla smluvních partnerů a zákazníků. Přijetí odpadů do zařízení bude probíhat podle 
pokynů provozovatele, kdy zaměstnanec nejprve provede kontrolu odpadu. Hmotnost odpadu 
bude poté zjištěna na přejezdové váze. K zajištění řádného provozu zařízení je obsluha 
povinna dodržovat činnosti stanovené provozním řádem. Odpad bude následně složen 
na konkrétní místo podle potřeby provozovatele. Po přijetí a nahromadění dostatečného 
množství ostatního odpadu bude ostatní odpad rozdrcen a roztříděn na požadovaný rozměr. 
Při provozu zařízení budou provedena opatření ke snížení množství emisí prachu do ovzduší, 
bude se jednat např. o skrápění. Hotové výrobky budou skladovány v místě a dále 
expedovány. Provoz areál budou zajišťovat min. 2 stálí zaměstnanci.

Oznamovatel: 
Oznamovatelem záměru je společnost KENVI CZ s. r. o., Markova 191/49, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové, (IČO: 28825039).



5

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení a snížení všech významných 
nepříznivých vlivů na životní prostředí a popis kompenzací, pokud je to vzhledem 
k záměru možné
V rámci oznámení záměru byla pro fázi výstavby a fázi období provozu záměru navržena 
opatření k prevenci, vyloučení a snížení nepříznivých vlivů záměru na jednotlivé složky 
životního prostředí a veřejného zdraví.
V rámci fáze výstavby záměru se jedná o tyto opatření:

- v místě záměru nebudou prováděny opravy a údržba stavebních strojů a dopravní 
techniky kromě běžné denní kontroly

- plot oddělující nebezpečné odpady od ostatních bude dostatečně nepropustný, tak aby 
se zabránilo míchání s ostatními odpady nebo kontaminaci srážkové vody

-
V rámci fáze provozu záměru se jedná o opatření sloužící k:

- snížení sekundární prašnosti spočívající ve skrápění odpadů, případně výrobků
- snížení negativních vlivů na rozptylové podmínky prováděním pravidelné kontroly 

a údržby technologických zařízení
- zajištění přijímání pouze povolených druhů odpadů, průběžné evidenci odpadů a výrobků, 

ve vhodném skladování odpadů,
- snížení hlukové zátěže spočívající v provozu recyklační linky max. 4 h denně, max. 220 

dní v roce  

Úvahy, kterými se krajský úřad řídil při hodnocení vlivů záměru a při výkladu právních 
předpisů:

Vlivy na obyvatelstvo, včetně sociálně ekonomických vlivů
Součástí oznámení záměru byla zpracována Rozptylová studie a Hluková studie. Z výsledků 
studie vyplývá, že cílový stav imisní zátěže provozem nového zařízení a stávajícího imisního 
pozadí budou v průměru ročních koncentrací v zákonných limitech s dostatečnou rezervou 
pro další zdroje znečištění. Na základě dostupných údajů lze předpokládat, že u obytné 
zástavby může dojít ke zvýšení četnosti překročení denních limitů. V žádném případě se však 
nebude jednat o zákonem stanovenou četnost, která je 35 překročení za rok. Záměr lze 
z hlediska posouzených údajů považovat za akceptovatelný.

Vlivy na ovzduší a klima
Období výstavby záměru 
Vlivem výstavby dojde k dočasnému zvýšení emisí, zejména prachových částic. Zvýšení bude 
přechodné, omezené na velmi krátkou dobu, která bude zkrácena vhodnou organizací. Vliv 
záměru na kvalitu ovzduší bude ve fázi realizace malý.
 
Období provozu záměru 
Záměr bude zdrojem prachových emisí a emisí ze spalovacích motorů související dopravy. 
Imisní přírůstky provozem záměru vzniknou z nárůstu dopravy a provozu stacionárního 
vyjmenovaného zdroje znečištění ovzduší (recyklační linky). 

Vlivy na hlukovou situaci 
Období výstavby záměru
V průběhu výstavby záměru budou hlavním zdrojem hluku stavební mechanismy. Výpočtem 
bylo ověřeno, že v průběhu výstavby dojde k překročení hlukových limitů, z toho důvodu bude 
nutné instalovat val ve směru k nejbližší obytné zástavbě, který zároveň bude částečně 
eliminovat prašnost. Vliv výstavby záměru na hlukovou situaci bude málo významný.
Období provozu záměru



6

Ve fázi provozu záměru bude hluk ze stacionárních zdrojů vyhovovat platným hygienickým 
limitům ve všech referenčních bodech. Hlukové limity pro hluk z dopravy budou plněny 
s dostatečnou rezervou. Vliv provozu záměru na hlukovou situaci bude malý.

Vlivy na povrchové a podzemní vody
Vliv provozu záměru na kvalitativní a kvantitativní parametry povrchové a podzemní vody 
při vlastním provozu záměru bude malý. 

Vlivy na půdu  
Záměr není umístěn na pozemcích náležejících do ZPF, PUPFL ani v ochranném pásmu lesa. 
Vliv výstavby záměru na ZPF a PUPFL bude nulový.

Vlivy na přírodní zdroje 
Vlivy záměru na horninové prostředí a přírodní zdroje budou nulové.

Vlivy na faunu a flóru a ekosystémy
V rámci terénního průzkumu byly pozorovány běžné a kulturní druhy rostlin a živočichů, nebyly 
zaznamenány zvláště chráněné druhy a chráněné druhy zvířat a rostlin. Jejich výskyt zde není 
ani předpokládán. V souvislosti se záměrem může dojít ke kácení náletových dřevin uvnitř 
areálu, povolení ke kácení není vyžadováno. Záměr se nenachází v území soustavy NATURA 
2000, ve zvláště chráněném území ani přírodním parku. Vliv záměru na faunu, floru 
a ekosystémy při výstavbě i při provozu bude nulový. 

Vlivy na krajinu a její ekologické funkce
Vlastní záměr je navržen v místě již stávajícího areálu k nakládání s odpady. Záměr neovlivní 
krajinný ráz a lze jej hodnotit jako nulový. V místě území se nenachází žádný prvek územního 
systému ekologické stability, významný krajinný prvek ani památný strom. 

Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky
Záměr nebude mít negativní vlivy na kulturní památky, památkové rezervace a památkové 
zóny.

Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci
Období výstavby záměru
Při realizaci záměru není předpokládáno překračování imisních limitů pro znečištění ovzduší 
nad zákonný rámec. U hlukové zátěže bylo orientačním výpočtem ověřeno, že zákonné limity 
nebudou plněny, pokud nebudou provedena opatření ke snížení hluku – např. val. Vliv 
výstavby záměru na veřejné zdraví bude malý – málo významný.

Období provozu záměru
Záměr bude zdrojem prachových emisí a emisí ze spalovacích motorů související dopravy. 
Imisní přírůstky vzniknou provozem záměru z nárůstu dopravy a provozu stacionárního 
vyjmenovaného zdroje znečištění ovzduší (recyklační linky). Hluk ze stacionárních zdrojů 
vyhovuje platným hygienickým limitům ve fázi provozu záměru ve všech referenčních bodech.
Vlivy záměru při jeho přípravě a provozu lze očekávat výhradně v místním měřítku, většina 
vlivů nepřesáhne hranice areálu. Mimo areál se projeví vlivy z dopravy a provozu recyklační 
linky. Za předpokladu realizace podmínek k ochraně veřejného zdraví a životního prostředí 
vyplývajících z procesu posuzování lze konstatovat, že životní prostředí v dotčené lokalitě jako 
celek nebude ovlivněno nad únosnou míru.
 

Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice
Vlivy přesahující státní hranici v období výstavby i provozu budou nulové.



7

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, 
zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo.
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části.
Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 
stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených orgánů 
a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru. 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria dle 
přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.

V souladu s ust. § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Recyklační středisko KENVI CZ“ bude posuzován podle zákona EIA. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad. 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Recyklační středisko 
KENVI CZ“ nebude posuzován podle zákona EIA.
Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle ust. § 16 zákona EIA 
a doručuje veřejnou vyhláškou. 
Dotčené územní samosprávné celky, tj. město Rychnov nad Kněžnou a Královéhradecký kraj 
jsou povinny rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 
a vyrozumět o tom příslušný úřad.
Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená 
v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA 
doloží dotčená veřejnost v odvolání.

Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost právo se odvolat, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Ministerstvu životního 
prostředí prostřednictvím krajského úřadu.
 

                                                                             
v z. Mgr. Helena Hyšková
zástupce vedoucího oddělení EIA, IPPC 
a technické ochrany životního prostředí



8

Město Rychnov nad Kněžnou a Královéhradecký kraj se žádají o vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na místě k tomu určeném ve smyslu ust. § 16 zákona EIA 
(minimálně 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou 
dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno 
též způsobem, umožňujícím dálkový přístup.

Rozdělovník: KUKHK-42219/ZP/2021

Oznamovatel:
1) Společnost KENVI CZ s. r. o., Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

zastoupena na základě plné moci společností DP Eco-Consult s. r. o., V Lukách 446/12, 
Hradec Králové 7, 503 41.

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde,
2) Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.

Dotčené orgány:
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
3) Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.

Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10.
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové.


		2022-01-28T09:01:27+0000
	Hyšková Helena Mgr.
	Konverze dokumentu




